poprzez przesunięcie tej kwoty w całości z kapitału zapasowego. 

3. Maksymalna ilość akcji przeznaczonych do wykupu i warunki finansowe nabycia: 

1) Łączna liczba nabywanych akcji nie może przekroczyć 5% (pięć procent) wszystkich akcji 

Spółki na dzień podjęcia Uchwały, to jest 183.750 (sto osiemdziesiąt trzy tysiące 

siedemset pięćdziesiąt) akcji. 

2) Nabycie akcji własnych, w ramach przedmiotowego wykupu, może następować po cenie 

nie niższej niż 2,00 zł (dwa złote) i nie wyższej niż 6,00 zł (sześć złotych) za jedną akcję. 

3) Spółka może nabywać wyłącznie akcje w pełni pokryte.